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July 10, 2025 

ADDENDUM NO. 1 

ALL PROSPECTIVE BIDDERS are hereby notified that changes to the Bid documents 
for Project 3022; Riverview Park Fishing Pier Repairs are to be made as described 
hereinafter. It shall be the responsibility of the general contractor to inform any affected 
sub-bidder of the content of this addendum. 

The contract documents are modified/clarified as follows: 

1) The bid opening date July 16, 2025, at 2:00 p.m. remains unchanged with this 
addendum.

2) Disregard POLA Reference Drawing No 2-1915 on plan sheet 6, Dwg C04 (Notes 
2 & 3). Revise drawings Note 2 & 3 to the following: 
 
20 MIL POLYETHYLENE PLASTIC BARRIER WRAPPING WITHOUT 6 MIL 
POLYETHYLENE LINER. 
 
30 MIL PVC PLASTIC BARRIER WRAPPING WITH 6 MIL POLYETHYLENE 
LINER.  
 

3) Add Appendix “F” Site Photographs into the specifications. 

 

  

Question and Answer: 

1) Does the city have an estimated mudline elevation at Bent 10? 
Answer: The approximate mudline elevation at Bent 10 is 4 feet. 
 

2) Dwg C04 (Notes 2 & 3) reference POLA Reference Drawing No 2-1915. Where 
can this reference drawing be found? 
Answer: See response above regarding Dwg C04 Notes 2&3.  
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3) Would the City accept an alternative pile wrap system, i.e., Denso Seashield 
Series 90? 

Answer: The City will review “Or Equal” alternative products to ensure it 
meets a minimum covering thickness of 36-mils with banding as shown on 
the bid documents to protect the existing piles from future damage and 
marine organisms. Refer to the Specification SECTION 01 25 00 
SUBSTITUTION PROCEDURES.

4) Does the city have any pictures of the site that they can share? 
Answer: Please see the response above and refer to the attached Appendix. 

5) Could you please confirm whether being part of an approved apprenticeship 
program is a mandatory requirement for this project? 

Answer: This project is subject to Department of Industrial Relations (“DIR”) 
Prevailing Wage Requirements including apprentices. Refer to the 
specification Article 9 - Labor Provisions.  

BIDDERS MUST SIGN AND ATTACH one (1) copy of this addendum document to the 
proposal as acknowledgment of receipt of these instructions and that said addendum was 
properly evaluated in the proposal. All other items of work in the contract document remain 
unchanged. 

 

 

 

 

ANY PROPOSAL NOT IN COMPLIANCE WITH THIS ADDENDUM MAY BE 
REJECTED. 

 

Issued:                                    

SM SAKLAEN, P.E. 
SENIOR CIVIL ENGINEER                          

 
 
 
 

7/10/2025
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Addendum No. 1, Project 3022; Riverview Park Fishing Pier Repairs Project is hereby 
acknowledged and was considered in this Bid Proposal. 
 

________________________________      _______________________ 

Bidder’s Signature     Date 
 

________________________________ 

Firm Name 

________________________________ 

Mailing Address 

 

City/State/Zip+4  
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